
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DION, STARY 
PANTELEIMONAS

Starobylé makedonské městečko Dion, jehož patronem 
městečka byl Zeus a  hrálo významnou roli v  řeckých 
dějinách. U  Dionu se nachází rozsáhlé archeologické 
naleziště. Uvidíme nádherné zachovalé chrámy a  sochy, 
starověké mozaiky, římské lázně a  malý amfiteátr. Tyto 
památky nás přenesou přímo do  starověké éry, kde se 
psaly řecké dějiny.
Poté pokračujeme do vesnice Paleos Panteleimonas, která 
je zapsána jako památka, po krátké prohlídce s průvodcem 
ve  staré horské vesnici si můžete zajít na  oběd (není 
zahrnutý v ceně).
Výklad v AJ 

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

55 € / 28 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – OLYMPSKÁ RIVIÉRA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto 
výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. S ohledem na nepředvídatelný vývoj s covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může být 
ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety mohou 
být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

METEORA Oblíbený výlet do  Řeckého vnitrozemí k  jedné 
z  nejvýznamnějších památek celého Řecka – UNESCO 
Meteora. Cesta začíná podél pobřeží, s  výhledem 
na  úchvatnou horu Olymp.  Projedeme i  oblastním 
městem Larissa, kolem místních polí, farem, přes řeky 
a  rozlehlé údolí. Poté budeme pokračovat přes úrodné 
roviny do vesničky Kalambaka, která je obklopena horami 
Pindos. Za  vesničkou už se nám otevře výhled na  skále 
tyčící se nádherné kláštery Meteora. Navštívíme dva 
z klášterů (nezapomeňte si vzít vhodné oblečení). Uchvátí 
vás obrovské sbírky impozantních byzantských fresek, 
ikon a řežeb. Pěšky se můžete projít kousek do městečka 
Kalambaka, kde si můžete dát oběd. 
V ceně není zahrnut oběd a nápoje.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

65 € / 33 €


